
ITR-DATA A/S

CVR-nr.: 70595818

Flintehøjen 13
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2025

Susanne Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ITR-DATA A/S
Flintehøjen 13
3600 Frederikssund
e-mailadresse: itr@itrdata.dk
CVR-nr.: 70595818
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Revisionsfirmaet Lasse Larsen
Heibergs Have 62
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af edb-programmer.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		161.682	738.351
Personaleomkostninger	1	-599.564	-538.017
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.756	-108.334
Resultat af ordinær primær drift		-564.638	92.000
Andre finansielle indtægter		1.942	198
Øvrige finansielle omkostninger		-89.466	-33.856
Ordinært resultat før skat		-652.162	58.342
Skat af årets resultat	2	131.000	-20.000
Årets resultat		-521.162	38.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-521.162	38.342
I alt		-521.162	38.342

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		638.624	765.380
Materielle anlægsaktiver i alt		638.624	765.380
Anlægsaktiver i alt		638.624	765.380
Fremstillede varer og handelsvarer		13.494	13.258
Varebeholdninger i alt		13.494	13.258
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.803	456.876
Udskudte skatteaktiver		140.000	9.000
Andre tilgodehavender		138.768	58.347
Tilgodehavender i alt		308.571	524.223
Likvide beholdninger		681.278	851.843
Omsætningsaktiver i alt		1.003.343	1.389.324
AKTIVER I ALT		1.641.967	2.154.704

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	1.200.000	1.200.000
Overført resultat		-444.346	76.816
Egenkapital i alt		755.654	1.276.816
Gæld til banker		445.887	518.374
Langfristede gældsforpligtelser i alt		445.887	518.374
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		260.452	264.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.150	16.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.838	31.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.986	47.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		440.426	359.514
Gældsforpligtelser i alt		886.313	877.888
PASSIVER I ALT		1.641.967	2.154.704

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
Løn og gager	575.977	517.788
Andre omkostninger til social sikring	11.674	20.229
Øvrige personaleomkostninger	11.913	0
Personaleomkostninger i alt	599.564	538.017

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-131.000	20.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-131.000	20.000

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 120 aktier a kr. 10.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikker hed for mellemværende med kreditinstitut er der følgende sikkerhedsstillelser:

Løsøre pantebrev i personvogn nom. kr. 633.295
Bogført værdi af personvogn kr. 616.250

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Egon Nyerup Rasmussen, Flintehøjen 13, 3600 Frederikssund, er minimum 5% af stemmerne eller 5% af aktiekapitalen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024
2